
1 

 

 
 

DARBO GRUPĖS DĖL BĮ LIETUVOS VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRO (LVJC) 

NUOTOLINIO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2021 m. birželio      d.   Nr. 

 

 

 

Posėdis įvyko 2021 m. birželio 18 d. 14 val. nuotoliniu būdu. 

Posėdžio pirmininkas  – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Jaunimo skyriaus vyr. 

specialistas Artūras Sirajevas 

Posėdžio sekretorius – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Jaunimo skyriaus specialistas 

Vidmantas Mitkus 

 

Posėdžio dalyviai: 

 

Kristina Trusevič – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Jaunimo skyriaus finansininkė; 

Valdas Jankauskas – Lietuvos vaikų ir jaunimo centro direktorius; 

Dalia Navikienė – Lietuvos vaikų ir jaunimo centro direktoriaus pavaduotoja. 

 
 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl BĮ LVJC etatų perkėlimo sprendimų, pristato Artūras Sirajevas; 

2. Dėl naujai steigiamos VšĮ l.e.p. direktoriaus paregų, pristato Artūras Sirajevas; 

3. Dėl BĮ LVJC patalpų pritaikymo NVŠ būreliams vykdant kapitalinį remontą klubinėje pastato 

dalyje, pristato Artūras Sirajevas; 

4. Dėl BĮ Vilniaus saugaus miesto centro papildomų klasių poreikio naujiems mokslo metams LVJC 

patalpose, pristato Artūras Sirajevas; 

5. Dėl rengiamų Teisės aktų, pristato Vidmantas Mitkus; 

6. Dėl šiuo metu esančių LVJC etatų, pristato Kristina Trusevič; 

7. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl BĮ LVJC etatų perkėlimo sprendimų 

NUTARTA:  

1.1. Pavesti BĮ LVJC iki 2021. 06. 22 pateikti etatų pasiskirstymą ir sąrašą įstaigoje.  

 

2. SVARSTYTA. Dėl naujai steigiamos VšĮ l.e.p. direktoriaus pareigų. 

NUTARTA:  

2.1. Siūlyti skirti naujai įsteigtos VšĮ l.e.p. direktoriumi Valdą Janskauską; 



2 

 

2.2. Pavesti BĮ LVJC direktorių Valdą Jankauską pateikti klausimus raštu dėl VšĮ steigimo terminų. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl BĮ LVJC patalpų pritaikymo NVŠ būreliams vykdant kapitalinį remontą 

klubinėje pastato dalyje 

NUTARTA:  

3.1. Pavesti BĮ LVJC direktorių Valdą Jankauską atsiųsti raštu prioritetine tvarka patalpų pritaikymo 

strategiją bei vaikų skaičius prie kiekvieno alternatyvaus pasiūlymo bei kaštus nurodant koks vaikų 

kiekis nėra įgalinamas remontuojamose patalpose.  

 

 4. SVARSTYTA. Dėl BĮ Vilniaus saugaus miesto centro papildomų klasių poreikio naujiems 

mokslo metams LVJC patalpose 

NUTARTA:  
 

4.1. Apsvarstyta galimybė įsikelti laikinai į LVJC patalpas.  

4.2. Organizuoti trišalį susitikimą tarp Vilniaus miesto savivaldybės administracijos, Lietuvos vaikų 

ir jaunimo centro bei Vilniaus saugaus miesto centro, kuris leistų suprasti ir sužinoti realią situaciją 

dėl organizacijos buvimo LVJC patalpose.  

 

 

5. SVARSTYTA. Dėl rengiamų Teisės aktų. 

NUTARTA:  
 

5.1. Informacija išklausyta. 

 

6. SVARSTYTA. Dėl šiuo metu esančių LVJC etatų. 

NUTARTA:  
 

6.1. Pagal pateiktus etatus ir funkcijas (1 klausimo nutarimas) apsvarstyti gautą informaciją.  

 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                              Artūras Sirajevas 

 

Posėdžio sekretorius Vidmantas Mitkus 

 

 


